Ad primūz sic proce

dif. Videf q̄ occidere q̄cūq̄ viuentia sit illi
ciū. Dīc. n. Ap̄l's ad Rō. 12. Qui ordinatōi
dei resistūt ipsib⁹ dānationē acgrunt. s. p̄
ordinationē dīne p̄uidētie oia viuentia con
seruāt. s. illud ps. Qui pdūc ī mōtib⁹ fēnū
et dat iūnītis escā ip̄sō. ḡ mortificare q̄cūq̄
viuentia videf eē illiciū. 3 P. Homicidiū ē
pētī et eo q̄ hō p̄uat vita. s. vita cōis ē oī
b⁹ aialib⁹ plāt. ḡ eadē rōe vñ eē pētī occid
re bruta aialia et plātaa. 4 In lege dīna si
detinat spālis pena nisi p̄ pētō. sed occidē
ti bouē uel ouē alteri⁹ statuit pena determi
nata ī lege dīna: ut p̄z Exo. 22. ḡ occisio bru
torū aialii ē pētī. 5 H̄z 5 ē qđ Aug⁹ dīc in
p̄ de ciui. dei. Cum audim⁹: nō occides: non
accipimus h̄ dictū eē d̄ fructectis: q̄ nullus
eis ē sensus: nec de irrōnabilib⁹ aialib⁹: q̄
nulla nobis rōe sociat. restat ḡ ut itelligam⁹
de hoie qđ dictū ē: nō occides. 6 Rō dicen
dū q̄ nullus peccat ex h̄ q̄ vñ re aliq̄ ad h̄
ad qđ ē. ī rex ā ordīne īfectiora sūt. pp̄ p̄se
cutora: s̄ic ēt ī gnātōis via nā ab īfectis ad p
fecta p̄cedit. et inde ē q̄ s̄ic ī gnātōne hois
pius est viuu. deinde aial: vltimo autē hō.
ita etiā ea q̄ tm̄ viuu ut plāte sūt cōiter pro
pter aialia. oia āt aialia sūt. pp̄ hōem. et iō si
hō vñat plāt ad vñilitare aialii. et aialib⁹ ad
vñilitate hōis nō ē illiciū: ut p̄z p̄ phum in p̄
polit. inē alios āt vñus maxime necessariūs
ē videf ut aialia plantis vñatur in cibum.
et hōies aialib⁹: qđ sine mortificatione eorū
fieri nō pōt. et iō licitū ē et plātas mortifica

re ī vñus aialii et aialia ī vñus hōium ex ip̄sa
ordinatōe dīna. dī. n. Hen⁹. p. Ecce dedi vob
oēs herbā r. vñuersa ligna ut sint uob ī escā
et cunctis aiantibus tre. et Hen⁹. g. dī. Oē qđ
mouēt et viuit erit vob ī cibū. 1 Ad p̄mu ḡ
dicēdū q̄ ex ordinatōne dīna cōseruāt vita
aialia et plantaz nō. pp̄ seiplā s. pp̄ homi
nē. vñ ut Aug⁹ dīc ī p̄ d̄ ciui. dei. Justissima
ordinatione creatoris vita et mores eorū no
stris v̄sibus subdit. 2 Ad secundū dō q̄ aia
lia bruta et plāte nō hñt vitā rōale per quaz
a seip̄sis agant. s. sp̄ agunf q̄si ab alio nāli q̄
dā ip̄sū. et h̄ s̄ signū q̄sunt nāli seruata r
alioz v̄sibus accōmodata. 3 Ad tertiū dicēdū
q̄ ille q̄ occidit bouē alteri⁹ peccat quidem
nō q̄ occidit bouē. s. q̄ dānicat boiem in
re sua. vñ nō continef sub pētō homicidiū s.
sub pētō furti uel rapie.

Ad secundūz sic p̄o
cedif. Videf q̄ nō sit licitū occidere hoies
pētōres. Dīs. n. Math. 15. i parabola. phibū
it extirpare zizaniā q̄ sūt filij nequā ut ibidē
dī. s. oē qđ ē. phibūt a deo ē pētī. ḡ occide
re pētōrē ē pētī. 4 P. Justicia humana cō
format iūsticē dīne. s. fm̄ dīnā iūsticē pec
catores ad pñiaz reseruāt: fm̄ illud Ezech. 18.
Nolo mortē pētōris: s. ut cōuertat r ui
uat. ḡ videf oio eē iniustū q̄ pētōres occida
tur. 5 Illud qđ est fm̄ se malū nullo bo
no fieri licet: ut p̄z p̄ Augl. in lī contra men
daciū. r p̄ phm in 2° ethicorū. s. occidēt ho
minē sēbz se malū ē: q̄z ad oēs homies tene
mur caritatē h̄re. amicos āt uolum⁹ viuere
et eē: ut dī in 9° ethicoy. ḡ nllō mō h̄ boiem
pētōrē occiderē. 6 H̄z 5 ē qđ dīc Exo. 22. Ma
leficos nō patieris viuere. et iō ps. In matuti
no īterficiēbā oēs pētōres tre. 7 Rō dicēdū
q̄ sicut dictū ē: licitū ē occidēt aialia bruta
in q̄tū ordinatē nāliter ad hominū vñus sicut
īperfectū ordīas ad p̄fectū. oīs āt ps ordīas
ad totū ut īfectū ad p̄fectū. r iō oīs ps nāli
ter ē. pp̄ter totū. et pp̄ h̄ videm⁹ q̄ si salutē
toti⁹ corporis h̄uani expediat p̄scisio alic⁹ mē
bri: puta cū ē putridū uel corruptiū alioz
mēbrorū: laudabilēt et salubritē absēdīt. que
libet āt psōna singularis cōparat ad totam
q̄itatē sicut ps ad totū. et iō si aliḡ hō sit pi
culosus cōitati et corruptiū ip̄sus propter
alioz pētī laudabilēt et salubritē occidēt ut
bonū cōe cōseruet. modicuz. n. fermentum